G-127G9SB
G
9S
B
Sicherheitsmodul
G9SB
Äußerst schlankes
Sicherheitsmodul

F3S-TGR, F3SL.
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
1. Funktion
Kein Code:Sicherheitsmodul
2. Kontaktkonfiguration (zwangsgeführte Sicherheitskontakte)
2: 2 Schließer
3: 3 Schließer
3. Kontaktkonfiguration (ausschaltverzögerte Sicherheitskontakte)
0: Keine
4. Kontaktkonfiguration (Hilfskontakte)
0: Keine
1: 1 Öffner
5. Eingangskanäle
Kein Code:1 oder 2 Eingangskanäle nutzbar
0: Keine (Direktabschaltung)
2: 2
6. Vermischtes
A: Automatische Rücksetzung, inverses Eingangspotenzial
B: Automatische Rücksetzung, gleichsinniges Eingangspotenzial
C: Manuelle Rücksetzung, inverses Eingangspotenzial
D: Manuelle Rücksetzung, gleichsinniges Eingangspotenzial
Sicherheits-
kontakte
Hilfs-
kontakt
Zahl der Eingangs-
kanäle
Rücksetzung Eingangsart
Nenn-
spannung
Produktbe-
zeichnung
Kategorie
(EN954-1)
Durchm.
2 Schließer
2 Sicherheits-
kontakte
Ohne
2 Automatische
Rücksetzung.
invers
24 VAC/DC
G9SB-2002-A
4 17,5 mm
1 oder 2 gleichsinnig G9SB-200-B
2
Manuell
invers G9SB-2002-C
1 oder 2 gleichsinnig G9SB-200-D
3 Schließer
3 Sicherheits-
kontakte
1 Öffner
0
(Direktabschaltung) Automatische
Rücksetzung.
--- 24 VDC G9SB-3010 3 17,5 mm
2 invers
24 VAC/DC
G9SB-3012-A
4 22,5 mm
1 oder 2 gleichsinnig G9SB-301-B
2
Manuell
invers G9SB-3012-C
1 oder 2 gleichsinnig G9SB-301-D
1  2  3  4  5     6
G9SB-##### #
F502-DE2-04+SEN_SAF+Cat.book  Seite 127  Montag, 4. September 2006  4:05 16
G-128 Sicherheitssensoren/-komponenten
Technische Daten